
Smlouva o dílo č. 2231/2017 – ZŠ Filosovská – portál - plastová okna 

Strana 1/3 

SMLOUVA O DÍLO  č. 2231/2017 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“): 

 

I. Smluvní strany a pověření 
Objednatel:  
 

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků a s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Praha 4, Filosofská 3,  

Se sídlem Filosofská 1166/3, 142 00 Praha 4 

 

Zastoupen:   PaedDr. Václava Mašková, ředitelka školy 

IČO:    60435917 

 

 

 

Zhotovitel: 
Enthera spol. s r.o.   
se sídlem Mezivrší 1447/33, 147 00 Praha 4 - Braník  

Zapsaný v OR, vedeného u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka  120748   

  

Zastoupen:   Robert Kobera, jednatel společnosti 

IČO:    27639126 

DIČ:    CZ27639126 

Bank. spojení:   Raiffeisenbank v Praze 

Č. účtu:   1332027036 / 5500 

GSM:    +420 776053935, e - mail: info@enthera.cz 

 

Zmocněné osoby:  Robert Kobera  - jednatel, e –mail: rkobera@enthera.cz 

 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž plastových dveří s fixními světlíky (není-li uvedeno v 

jednotlivých položkách jinak), při splnění dále uvedených ustanovení dle specifikace a nákresů, které jsou 
nedílnou součásti této smlouvy.  

2. Předmět díla bude dodán: Filosofská 1166/3, 142 00 Praha 4 

mailto:info@enthera.cz
mailto:rkobera@enthera.cz


Smlouva o dílo č. 2231/2017 – ZŠ Filosovská – portál - plastová okna 

Strana 2/3 

III. Plnění  smlouvy 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Zhotovitel dodá předmět díla do 31.8.2017. 

3. Smlouva je ze strany zhotovitele splněna předáním díla objednateli sepsáním předávacího protokolu 
nebo potvrzením dodacího listu. 

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na zboží i na provedené dílo záruku. 

IV. Cena, placení a fakturace 
1. Cena dodávky činí: 51.078,-Kč s 21% DPH, slovy: (padesátjedentisícsedmdesátosmkorunčeských)  

2. Akce bude provedena bez zálohy. 

3. Doplatek  51.078,- Kč  bez DPH bude uhrazen do 5ti dnů po převzetí díla (bude vypracován a podepsán 
předávací protokol.)     

4. O předání bude vypracován a podepsán předávací protokol.        

                                                                            

V. Povinnost objednatele 
1. Objednatel se zavazuje zboží převzít podle čl.II odstavec 1 a zaplatit smluvní cenu podle článek  IV. této 

smlouvy. 

2. Objednatel se stává vlastníkem zboží dnem uhrazení veškerých závazků vůči zhotoviteli vyplývajících z 
této smlouvy. Do této doby není oprávněn převést  vlastnictví ke zboží  podle této smlouvy na třetí osobu. 
Nezbavuje se však odpovědnosti za škody vzniklé zhotoviteli na předmětu smlouvy počínaje dnem 
předání. 

3. Případné reklamace je objednatel povinen zhotoviteli zasílat písemně. 

  

VI. Povinnost zhotovitele 
1. Po dobu záruční lhůty 36 měsíců bude bezplatně provádět opravy závad prokazatelně vzniklých jeho 

vinou. Závady způsobené neodborným zásahem, nedodržením zásad pro užívání nebo zásahem třetích 
osob či z důvodu vyšší moci (např. živelná pohroma katastrofa, krádež ap.) budou odstraněny pouze na 
náklady objednatele. Povinnost zhotovitele provádět záruční opravy vzniká dnem uhrazení veškerých 
finančních závazků objednatele vůči zhotoviteli. 

2. Záruka podle předchozího odstavce začíná běžet dnem předání zboží. 

3. V případě prodlení s úhradou dlužných závazků objednatele vůči zhotoviteli je ten oprávněn: 

- zakázat objednateli užívání předmětu smlouvy 

- žádat po objednateli vydání předmětu smlouvy 

4. Případně další doklady o zboží (atesty apod.) dodá zhotovitel objednateli jejich odesláním popř. předáním 
objednateli nejpozději do 7 dnů po úplném uhrazení všech závazků objednatele vůči zhotoviteli 
vyplývající z tohoto smluvního vztahu. Místem je sídlo objednatele. Nebezpečí ztráty v případě 
doručování nese zhotovitel. 

VII. Smluvní pokuta 
1. V případě nedodržení termínu dodání zboží je zhotovitel povinen uhradit penále ve výši 0,05% z ceny 

nedodaného zboží za každý den prodlení s dodáním zboží. 

2. V případě prodlení s úhradou konečné faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% 



Smlouva o dílo č. 2231/2017 – ZŠ Filosovská – portál - plastová okna 

Strana 3/3 

z dlužné částky za každý den prodlení až do doby uhrazení faktury. 

3. Zhotovitel má také právo požadovat po objednateli skladné ve výši 0,1%  z ceny výrobků za každý den 
uskladnění. 

VIII. Další ujednání 
 

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných číslovaných dodatků, ve kterých si 
prodávající vyhrazuje právo změny termínu plnění a případně i ceny díla. Dodatky budou platné jen 
budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými  zástupci obou smluvních stran. 

2. Objednatel byl seznámen s pokyny pro ošetřování výrobků. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a obsahuje 3 listy a 3 listů specifikace. Obě strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu 
přečetly a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

              

 Praze dne 14. 07. 2017 

 

   Objednatel:      Zhotovitel: 

   Datum: 14. 07. 2017               Datum: 14. 07. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ......................................    ..................................... 

   ( razítko, podpis)    ( razítko, podpis )                                               



Nabídka číslo: Z 2231/2017 - Gealan S8000, dvousklo, bílá- bílá, 11.04.2017
Vyhotovil: Robert Kobera

Akce: ZŠ Filosovská, portál u tělocvičen Telefon: 776 05 39 35

Vyčísení slevy na výrobky a doplňky Množství MJ Cena Sleva v % Sleva v Kč Celková cena
Základní cena ( okna, dveře ) 1 ks 48 403,00 Kč       30,0 14 521,00 Kč-       33 882,00 Kč                                  
Spoje a rozšíření ks -  Kč                   -  Kč                                              
Dveřní výplně ks -  Kč                   -  Kč                                              
Dopňky ks -  Kč                   -  Kč                                              
Polotovary ks -  Kč                   -  Kč                                              
Parapety vnitřní ks -  Kč                   -  Kč                                              
Parapety venkovní ks -  Kč                   -  Kč                                              
Parapety univezální ks -  Kč                   -  Kč                                              
Protihmyzové síťky ks -  Kč                   -  Kč                                              
Žaluzie ks -  Kč                   -  Kč                                              

Instalační práce Množství MJ Celková cena
Demontáž stávajících dřevěných výplní otvorů 11,20 m 60,00 Kč               672,00 Kč                                        
Montáž výrobků 11,20 m 250,00 Kč             2 800,00 Kč                                     
Zednické začištění výrobků, sazba panelákové provedení 11,20 m 300,00 Kč             3 360,00 Kč                                     
Likvidace odpadu 1,00 m -  Kč                   -  Kč                                              
Montáž vnitřních parapetů m -  Kč                                              
Vnitřní a vnější pásky 0,00 m -  Kč                                              
Doprava do 30km 1,00 ks 1 500,00 Kč          1 500,00 Kč                                     

Výpočet DPH
Cena bez DPH 42 214,00 Kč                                  
DPH 21 % 8 864,94 Kč                                     
Výsledná cena včetně DPH 51 078,94 Kč                     

NABÍDKA PLASTOVÝCH OKEN A DVEŘÍ Z 2231-2017

.  ,  A  DŘEVĚNÁ PLASTOVÁ HLINÍKOVÁ OKNA

.  A   INTERIÉROVÉ VSTUPNÍ DVEŘE

.   A SCHODIŠTĚ TERASY                                                 
       .   A  GARÁŽOVÁ VRATA VENKOVNÍ ROLETY

                                                         . INTERIÉRY

776 053 935 

info@enthera.cz                                                                            
www.enthera .cz        

vzorková prodejna: Werichova 29, Praha 5 - Hlubočepy                                  

Výsledná cena včetně DPH 51 078,94 Kč                     

Výpočet zálohy Záloha v % Částka zálohy
Požadovaná záloha ve výši 0 -  Kč                                              

mailto:info@enthera.cz


 

Pozice: 1/: Sestava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pozice: 1a 483,0x2900,0 mm   2 ks 
Základní cena: Dvojdílné okno s poutcem 
Barva (ext/int): bílá standard 
Sklo: F4-16TGI-TN4 Float-TopN  

u=1.1 plastový rámeček 
Rám: 66mm 
Sloupek: 82mm 
Křídlo: FIX 
Zazdívací lišta:30 mm 
Barva těsnění: černá 
Klika: žádná 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 743,00 Kč 

68,00 Kč 

2231-17  
Rozměry rámu: 2600,0 x 2900,0 mm 
Stavební otvor: 2620,0 x 2950,0 mm 

____________
__ 

_________________________________________ 

Pozice: 1b 1600,0x2900,0 mm   1 ks 
Základní cena: Trojdílné vchodové dveře s  

poutcem 
Barva (ext/int): bílá standard 

38 696,00 Kč 

Sklo: 
 
Rám: 
Práh: 
Sloupek: 
Stulp  AB: 
Křídlo: 

F4-16TGI-TN4 Float-TopN  
u=1.1 plastový rámeček 
74mm A 
Al nízký 
82mm 
64mm 
126mm A VD 
FIX 

160,00 Kč 

Barva těsnění: černá 
Klika: 

Kování: 
 
Výš ka kliky: 

KxK uš bílá 
žádná 
VD45 spod.kř. GU Secury Automatic 
VD45vrch.kř. GU Secury Autom atic 
 (FFG)  B:1020  

____________
__ 

_________________________________________ 

Spoje: celkem 
ZM7281  spoj s výzt.  
ZM7281  spoj s výzt.  

1 925,00 Kč  
 

Množství: 1 

 Celkem: 

 
 

Cena za ks: 48 403,00 Kč 

 48 403,00 Kč 
 
 
11.4.2017 

 
 
Zpracováno systémem MISOFT - w w w .misoft.cz (Licence 508) 

 
 
2 / 3 



 

Položky 
 Položek: 1  cena: 
 Doplňující a spojovací profily 
 Příplatek za skla 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Součet: 
 
 DPH[21%]: 
 

 Celkem: 
 
 Záloha: 

2231-17  
 
 

46 182,00 Kč  
1 925,00 Kč  

296,00 Kč  

48 403,00 Kč  
 
10 164,63 Kč  

 

58 568,00 Kč  
 
0,00 Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11.4.2017 

 
 
Zpracováno systémem MISOFT - w w w .misoft.cz (Licence 508) 

 
 
3 / 3 


	2231-17 ZŠ Filosovská portál _smlouva_.doc
	2231-17 ZŠ Filosovská - portál.xlsx
	2231-17 ZŠ Filosovská.rtf

